
Šaty dělají člověka 1/1

Šaty dělají člověka

Autor: Qark
Datum: 20. 03. 2005 13:48
URL: http://www.qark.net/clanek/saty-delaji-cloveka

 Myslíte si, že šaty dělají člověka? Myslíte, že nás ostatní posuzují podle toho jak jsme oblečení? Že
jsme lepší lidé, když kolem sebe máme dražší obal?

 Já dodnes doufal, že tomu tak není. Věřil jsem, že je důležité to jací jsme, to jak se chováme a ne
to, v čem jsme oblečení, nebo v jakém autě jezdíme. Přiznávám to velmi nerad, ale mýlil jsem se.
Lidi nás posuzují právě podle našich „šatů“.

 Možná, že mi vmetete do tváře desítky příkladů abyste to vyvrátili, ale já si dneska vyzkoušel na
vlastní kůži jaké to je, projet se po městě v lepším autě. Jaký je to pocit, když se na vás lidi otáčejí,
holky vám hážou kalhotky s telefonním číslem na přední sklo, důchodci nasadí závistivý výraz a
zlostí si koušou rty.  Řeknu vám, je to nádherný pocit.

 A víte co je legrační? Kdyby mě ty holky potkaly bez toho blbého auta, tak bych jim nestál ani za
pohled. Jenže, šaty dělají člověka!

 Na pěkné auto se holky lepí jako vosy na med, ale jaké jsou to holky? Holky do nepohody s kterými
byste chtěli chodit, nebo povrchní husičky, které rajcuje to, že je svezete? Řekněme si to otevřeně,
na bourák sbalíte spíš holku do postele, takovou co je  na penízky.

 Pokud vás však zajímá kolik takových holek je, tak vám doporučuji projet se někdy s pořádným
autem. Možná budete (ne)mile překvapeni.

http://www.qark.net/clanek/saty-delaji-cloveka QARK.net

http://www.qark.net/clanek/saty-delaji-cloveka
/clanek/o-prodejnych-devkach-a-modernich-devkach
http://www.qark.net/clanek/saty-delaji-cloveka
http://www.qark.net

